关于2022年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

股票代码：000589� � � � � � �股票简称：贵州轮胎

债券代码：127063� � � � � � �债券简称：贵轮转债

转股价格：4.60元/股

转股时间：2022年10月28日至2028年4月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转换

公司债券》的有关规定，贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第四季度可转换公司

债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准贵州轮胎股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2022〕665号）核准，公司于2022年4月22日公开发行可转债18,000,000张，每张面值为人

民币100.00元，期限6年，募集资金总额为人民币1,800,000,000.00元，扣除各项发行费用人民币12,

695,755.24元（不含增值税金额）后，实际募集资金净额为人民币1,787,304,244.76元。 到位资金经众

华会计师事务所（特殊普通合伙）众会字（2022）第04356号《验资报告》验证。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2022〕501号” 文同意，公司1,800万张可转债

于2022年5月30日起在深交所挂牌交易，债券简称“贵轮转债” ，债券代码“127063” 。

（三）可转债转股期限

根据 《贵州轮胎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称 “《募集说明

书》” ） 的相关规定， 本次发行的可转债转股期自可转债发行结束之日满六个月后的第一个交易日

（2022年10月28日）起至可转债到期日（2028年4月21日）止。

（四）可转债转股价格的调整

“贵轮转债”的初始转股价格为4.60元/股，截止本公告披露日，未发生依据《募集说明书》规定应当

调整转股价格的事项，转股价格未调整。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“贵轮转债” 因转股减少86,000元人民币（即860张），共计转换成“贵州轮胎”

股票18,681股； 截至2022年最后一个交易日12月30日，“贵轮转债” 余额为1,799,914,000元人民币

（即17,999,140张）。 公司2022年第四季度因转股引起的股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本期转股增加数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

17,830,800 1.55 17,830,800 1.55

高管锁定股 198,000 0.02 198,000 0.02

股权激励限售股 17,632,800 1.54 17,632,800 1.54

二、无限售条件流通股 1,129,657,754 98.45 18,681 1,129,676,435 98.45

三、总股本 1,147,488,554 100.00 18,681 1,147,507,235 100.00

三、其他事项

投资者如需了解“贵轮转债” 的相关条款，请查阅公司2022年4月20日披露于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《贵州轮胎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“贵州轮胎”《发行人股本结构表》；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“贵轮转债”《发行人股本结构表》。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

二〇二三年一月四日

证券代码：000589 � � �证券简称：贵州轮胎公告编号：2023-001

债券代码：127063 � � �债券简称：贵轮转债

贵州轮胎股份有限公司

关于回购公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

贵州轮胎股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年11月16日召开第八届董事会第八次会议，审

议通过了《关于回购公司股份的议案》，拟使用自有资金以集中竞价交易的方式回购公司发行的人民币

普通股（A股）股票，回购的股份拟用于股权激励计划。 本次回购股份的价格为不超过6.18元/股（含），

回购资金总额为不低于人民币7,000万元（含）、不高于人民币12,000万元（含）。 具体回购股份的数量

以回购期限届满或者回购股份实施完毕时实际回购的股份数量为准。 回购期限自公司董事会审议通过

回购方案之日起不超过12个月。具体详见公司2022年11月17日、2022年11月22日披露于《中国证券报》

《上海证券报》《证券时报》及巨潮资讯网的《关于回购公司股份的公告》和《回购报告书》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号———回购股份》等相关规定，现将回购公司股

份进展的情况公告如下：

一、回购公司股份的进展情况

截至2022年12月30日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份10,620,200

股，占公司目前总股本的0.93%，最高成交价为5.11元/股，最低成交价为4.71元/股,已使用资金总额为

[…]

定，深圳市中金岭南有色金属股份有限公司（以下简称“公司”或“中金岭南” ）现将2022年第四季度可

转换公司债券（以下简称“可转债”或“中金转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 中金转债发行上市基本情况

（一）可转换公司债券发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2020]1181�号）核准，公司于 2020年7月20日公开发行了3,800�万张可转

换公司债券，每张面值100元，发行总额380,000.00万元。

（二）转换公司债券上市情况

经深圳证券交易所“深证上[2020]703号”文同意，公司380,000.00万元可转换公司债券于2020年8

月14日起在深交所上市交易，债券简称“中金转债” ，债券代码“127020.SZ” 。

（三）可转换公司债券转股情况

根据相关法律法规和《深圳市中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》，公司可转换公司债券自2021年1月25日起可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况

根据相关规定和《深圳市中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》

的约定，本次发行可转换公司债券的初始转股价格为4.71元/股。

经公司2020年度股东大会审议通过，公司于2021年6月18日实施了2020年度权益分配方案：以股权

登记日当日（即2021年6月17日）的公司总股本3,569,943,680股为基数，向全体股东每10股派现金红

利0.839939元（含税）。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及《深圳市

中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，“中金转债” 的转股价

格由原来的4.71元/股调整为4.63元/股，调整后的转股价格于2021年6月18日生效。具体情况详见公司于

2021年6月11日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网披露的《关于“中金转债” 转股价格调整的

公告》。 （公告编号：2021-055）

经公司2021年度股东大会审议通过，公司于2022年6月14日实施了2021年度权益分配方案：以股权

登记日当日（即2022年6月13日）的公司总股本3,737,541,068股为基数，向全体股东每10股派现金红

利0.947289元（含税）。 根据中国证券监督管理委员会关于可转换公司债券发行的有关规定及《深圳市

中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，“中金转债” 的转股价

格由原来的4.63元/股调整为4.54元/股，调整后的转股价格于2022年6月14日生效。具体情况详见公司于

2022年6月7日在《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网披露的《关于“中金转债” 转股价格调整的

公告》。 （公告编号：2022-058）

二、 可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，中金转债因转股减少15张（票面金额为1,500元），转股数量330股；截止2022年

12月31日剩余可转债30,227,875张（票面金额为3,022,787,500元）。 公司2022年第四季度股份变动

情况如下：

单位：股

本次变动前

2022年9月30日

本次变动增减（＋，－）

本次变动后

2022年12月31日

数量 比例 可转债转股数量 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 258,750 0.01% 0 0 0 258,750 0.01%

高管锁定股 258,750 0.01% 0 0 0 258,750 0.01%

二、无限售条件股份 3,737,284,650 99.99% 330 0 330 3,737,284,980 99.99%

三、股份总数 3,737,543,400 100.00% 330 0 330 3,737,543,730 100.00%

三、其他

投资者如需了解“中金转债” 的其他相关内容， 请查阅公司于2020年7月16日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《深圳市中金岭南有色金属股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说

明书》全文。

咨询部门：资本运营部（董事会办公室）

咨询电话：0755-82839363

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：603918� � �证券简称：金桥信息 公告编号：2023-001

上海金桥信息股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海金桥信息股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第二十七次会议、第四届监事会第

二十六次会议及公司2022年第一次临时股东大会审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的议案》，同意使用不超过人民币2亿元的闲置募集资金购买银行、证券公司或信托公司等金融机构的保

本型理财产品或结构性存款，在上述额度内，在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金使用的情

况下，资金可以滚动使用，自股东大会审议通过之日起一年内有效。 公司独立董事、监事会、保荐机构已

分别对此发表了同意意见。具体内容详见公司于2022年1月6日在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）及公司法定指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》披露的

《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2022-005）。

一、本次现金管理到期赎回的概况

2022年10月12日，公司使用部分闲置募集资金向招商银行股份有限公司上海浦东大道支行（以下

简称“招商银行” ）购买了：招商银行点金系列看跌三层区间79天结构性存款（产品代码：NSH03587），

[…]

● 本季度转股情况：2022年10月1日至2022年12月31日，共有21,000元“联泰转债” 转换成公司股

票，转股数为3,669股。

一、 可转债发行上市概况

(一)�可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准广东联泰环保股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2018]1310号）核准，公司于2019年1月23日公开发行了390万张可转换公司债券（以下

简称“联泰转债” ），每张面值100元，发行总额39,000万元，期限6年；联泰转债票面利率第一年为0.3%、

第二年为0.5%、第三年为1.0%、第四年为1.5%、第五年为1.8%、第六年为2.0%。

(二)�可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]30号文同意，公司39,000万元可转换公司债券于2019年2

月18日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“联泰转债” ，债券代码“113526” 。

(三)�可转债转股的情况

根据《广东联泰环保股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的

“联泰转债” 自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的第一个交易日，即自2019年7月29日起至

2025年1月22日止可转换为公司A股普通股票，初始转股价格为12.31元/股。

公司可转债历次转股价格调整情况如下表：

转股价格调整原因 调整后转股价格

2018年年度权益分派实施 8.72元/股

2019年年度权益分派实施 6.11元/股

2019年度非公开发行A股股票及2021年半年度权益分派实施 5.92元/股

2021年年度权益分派实施 5.72元/股

具体内容详见公司分别于2019年6月1日、2020年7月2日、2021年9月23日及2022年6月9日指定信息

披露媒体披露的《广东联泰环保股份有限公司关于利润分配和资本公积转增股本按照修正条款调整可

转债转股价格的公告》（公告编号：2019-050、2020-078）、《广东联泰环保股份有限公司关于可转债转

股价格调整的公告》（公告编号：2021-068、2022-035）。 截至目前，“联泰转债” 的转股价格为5.72元/

股。

二、 可转债本次转股情况

2022年10月1日至2022年12月31日，共有21,000元“联泰转债” 转换成公司股票，转股数为3,669

股。

截至2022年12月31日，累计共有197,235,000元“联泰转债” 已转换成公司股票，累计转股数为31,

712,361股，占可转债转股前公司股份总额的7.58%；尚未转股的可转债金额为192,765,000元，占该次

可转债发行总量的49.43%。

三、 股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2022年10月1日）

变动数

变动后

（2022年12月31日）

限售股上市流通 本次可转债转股

有限售条件流通股 40,276,091 -40,276,091 0 0

无限售条件流通股 543,832,638 40,276,091 3,669 584,112,398

总股本 584,108,729 0 3,669 584,112,398

备注： 公司控股股东———广东省联泰集团有限公司持有的40,276,091股非公开发行限售股于2023

年1月3日上市流通。依据中国证券登记结算有限责任公司出具的权益登记日为2022年12月31日的《发行

人股本结构表》，公司无限售条件流通股数量为584,112,398。

四、 其他

联系部门：广东联泰环保股份有限公司董事会办公室

联系电话：0754-89650738

联系传真：0754-89650738

特此公告。

广东联泰环保股份有限公司

董事会

2023年1月3日

证券代码：000823� � � � � � � � �证券简称：超声电子 公告编号：2023-001

债券代码：127026� � � � � � � � � � � �债券简称：超声转债

广东汕头超声电子股份有限公司

关于2022年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、证券代码：000823；证券简称：超声电子

2、债券代码：127026；债券简称：超声转债

3、转股价格：人民币12.62元/股

4、转股日期：2021年6月15日至2026年12月7日

5、可转债转股情况：2022年第四季度，有人民币3,600元超声转债转为公司股份，转股数量为285

股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

6、未转股可转债情况：截止2022年第四季度末，尚未转股的超声转债金额为人民币699,704,400

元，占公司可转债发行总量比例为99.9578%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号———可转

换公司债券》有关规定，广东汕头超声电子股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第四季度可转

换公司债券（以下简称“可转债”或“超声转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2781号” 核准，广东汕头超声电子股份有限公司于

2020年12月8日公开发行了700万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额70,000万元。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2021〕18号” 文同意，公司70,000万元可转换公司债券于2021年1月14日起在

深交所挂牌交易，债券简称“超声转债” ，债券代码“127026” 。

（三）可转债转股情况

根据相关法律法规规定和 《广东汕头超声电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》（以下简称“募集说明书” ）规定，公司可转债自2021年6月15日起可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况

公司于2021年6月4日（股权登记日）实施2020年年度权益分派方案，根据中国证监会关于可转换

公司债券发行的有关规定以及公司募集说明书相关条款，“超声转债”的转股价格已于2021年6月7日由

原来的12.85元/股调整为12.72元/股。 调整后的转股价格于2021年6月7日生效。

公司于2022年6月27日（股权登记日）实施2021年年度权益分派方案，根据中国证监会关于可转换

公司债券发行的有关规定以及公司募集说明书相关条款，“超声转债” 的转股价格已于2022年6月28日

由原来的12.72元/股调整为12.62元/股。 调整后的转股价格于2022年6月28日生效。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第四季度，“超声转债”因转股减少36张（金额为3,600元），转股数量为285股，占可转债转

股前公司已发行股份总额的0.0001%；截止2022年第四季度末，尚未转股的可转债6,997,044张（金额

为699,704,400元），占公司可转债发行总量比例为99.9578%。

2022年第四季度，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本期转股增加数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 45,488 0.01 0 45,488 0.01

高管锁定股 45,488 0.01 0 45,488 0.01

二、无限售条件流通股 536,943,390 99.99 285 536,943,675 99.99

三、总股本 536,988,878 100.00 285 536,989,163 100.00

三、其他事项

投资者如需要了解“超声转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年12月4日刊载于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《广东汕头超声电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说

明书》全文。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。

特此公告。

广东汕头超声电子股份有限公司董事会

二O二三年一月三日

证券代码：600133� � � � � � � � � �证券简称：东湖高新 公告编号：临2023-001

可转债代码：110080� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �可转债简称：东湖转债

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

转股情况：截止2022年12月30日，累计共有889,000元“东湖转债” 已转换成公司股票，累计已转股

数为146,948股，占可转债转股前已发行股份总额的0.0185%。

未转股可转债情况：截至2022年12月30日，尚未转股的可转债金额为1,549,111,000元，占可转债

发行总量的99.9426%。

本季度转股情况：2022年10月1日至2022年12月30日期间，“东湖转债”有人民币3,000元已转换为

公司股份，转股数量为513股。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准武汉东湖高新集团股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可（2021）802号）批准，武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公

司” ）于2021年4月12日向社会公开发行可转换公司债券1,550万张，每张面值为人民币100元，共计募

集资金155,000万元，存续期限为自发行之日起六年。